
Y:\ORST\Ppo\1216p933.f19.docx 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16.12.2019 № 933 
 

г. Ростов-на-Дону 
 

О проведении государственной 
кадастровой оценки земельных участков 

в составе земель особо охраняемых территорий 
и объектов, расположенных на территории Ростовской области 

 
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ 

«О государственной кадастровой оценке», частью 2 статьи 7 Областного закона 
от 01.08.2011 № 635-ЗС «О Правительстве Ростовской области» Правительство 
Ростовской области п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Провести в 2021 году на территории Ростовской области 

государственную кадастровую оценку земельных участков в составе земель 
особо охраняемых территорий и объектов. 

2. Государственному бюджетному учреждению Ростовской области 
«Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской 
области» провести работы по государственной кадастровой оценке земельных 
участков в составе земель особо охраняемых территорий и объектов, 
расположенных на территории Ростовской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на министра имущественных и земельных отношений, финансового 
оздоровления предприятий, организаций Ростовской области Толмачева Н.И. 
 

Губернатор 

Ростовской области    В.Ю. Голубев 
 
Постановление вносит  
министерство имущественных  
и земельных отношений, 
финансового оздоровления 
предприятий, организаций  
Ростовской области 


